
Jak funguje vakcína Pfizer?

JAK FUNGUJE VAKCÍNA PFIZER NA COVID?

Reuters ve své animaci názorně ukazuje a vysvětluje jak funguje vakcína Pfizer na covid. I když je
popis působení vakcíny mRNA zjednodušený, přesto vyvolává nové otázky. Je vidět, že výzkumníci v
manipulacích s genovými informacemi mají ještě hodně daleko k tomu, hrát si na Pána Boha. Vpraví
vakcínou do těla “messengera” v tukovém obalu, který se dostane do buněk. Do jakých to nikdo neví,
to nechají na Pánu Bohu, resp. je to loterie. Když messenger vnikne do nějaké buňky, změní její
nastavení a přinutí ji vyrábět proteiny coronaviru SARS cov-19. Proteiny buňku označí a odsoudí ji
tím k smrti – imunitní systém ji má zničit. Vakcína tedy odsoudí k smrti buňky, které “infikuje”. Jaké
buňky to budou, jak důležité jsou pro organismus, a jestli všechny poslechnou “messengera” tak, jak
výzkumníci chtějí, nebo dojde k nekontrolovatelné mutaci buňky, to nikdo neví, to nechávají na Pánu
Bohu, resp. na bio-systému, který do každé buňky vložil a na stavu, ve kterém se buňka nachází.
Připomíná to eliminaci muže s koženou brašnou z Pelíšků. Rozkaz zněl jasně. Buňka s proteinem
nesmí projít. No, jasně. Dvě dávky..

Je na tom zřetelně vidět rozdíl mezi dosavadním principem očkování a tímto novým způsobem. Dosud
obsahovaly vakcíny oslabený virus a byl to boj mezi ním a imunitním systémem. Škodlivé byly nosiče
oslabeného viru, hliník a příp. další komponenty. U této vakcíny se cíleně mění lidská buňka, aby
vytvořila maketu viru a boj je mezi touto změněnou buňkou a imunitním systémem. Asi to po staru s
oslabeným virem SARS cov-19 nešlo, možná proto, že má komponenty z viru HIV, které by v nějaké
náhodné konfiguraci mohly způsobit chaos v imunitním systému. V každém případě zde jde o
genovou manipulaci s lidskými buňkami, i když jen v omezené míře. Avšak určité riziko nelze
vyloučit, v případě nekontrolovatelné mutace je půjde stejně těžko dohledat jako třeba buňky
onkologických onemocnění.

Druhou otázkou jsou vedlejší účinky únavy. Dobrovolníci ji popisují podobně, jakou jsem měl při
covidu. Vyčerpání organismu při covidu bylo enormní, taktéž bude u některých po očkování. Únava
znamená, že imunitní systém jede na maximum a vybíjí označené buňky a ty musí tělo nahradit.
Zaručí Pfizer, aby se někomu imunitní systém nevymkl z kontroly a nezačal vybíjet i zdravé buňky

https://sitviry.cz/baptiste/jak-funguje-vakcina-pfizer/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2020/12/20201218_224247-1-scaled.jpg


nějakého orgánu, které jsou buňkám označeným vakcínou podobné, jak to bývá třeba u
autoimunitních onemocnění? To jsou otázky, na které odpoví až výsledky masových očkování.

Zde je video s animací Jak funguje vakcína Pfizer:

https://video.aktualne.cz/jak-funguje-vakcina-proti-covid-19/r~9ea5e17a3ee811eb9c800cc47ab5f122
/

https://video.aktualne.cz/jak-funguje-vakcina-proti-covid-19/r~9ea5e17a3ee811eb9c800cc47ab5f122/
https://video.aktualne.cz/jak-funguje-vakcina-proti-covid-19/r~9ea5e17a3ee811eb9c800cc47ab5f122/




-šk-


